
RADA MIEJSKA 
w MAKOWIE MAZOWIECKIM 

woj. mazowieckie

Maków Mazowiecki, 18.04.2023 r.
WO.0002.56.2023

ZAPROSZENIE

Zgodnie z § 20 ust. 3, § 21 ust. 5 Statutu Miasta Maków Mazowiecki na wniosek 
Burmistrza Miasta zapraszam na LVI sesję Rady Miejskiej w Mąko wie Mazowieckim, 
która odbędzie się w dniu 24 kwietnia 2023 r. o godz. 14:00 w budynku Urzędu Miejskiego 
z porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 

instytucji kultury.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów dzierżawy na okres 3 lat.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 

Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący LR: idy Miejskiej

Dariusz ArtuiMMijecznikowski

06-200 Maków Mazowiecki, ul. Moniuszki 6, tel. 29/ 71-71-002, fax. 29/71-71-507, Rada Miejska/29/ 71-42-129



Protokół z LVI sesji
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

odbytej w dniu 24 kwietnia 2023 r. 
w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Radnego Dariusza Artura Miecznikowskiego

Uczestnicy obrad LVI sesji Rady Miejskiej wg załączonej listy obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu.

Ad pkt 1.
Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady LVI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. 1400 
otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Artur Miecznikowski. Przywitał wszystkich 
uczestniczących w obradach obecnych na sali oraz osoby oglądające transmisję.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski poinformował, że sesja została zwołana 
na wniosek Burmistrza Miasta w trybie § 20 ust. 3 załącznika do Statutu Miasta Maków 
Mazowiecki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady LVI sesji trwały w czasie od godz. 1400 do godz. 1450.

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. Obecnych na sali było 14 Radnych. Nieobecny był 
Radny Krzysztof Adam Ogar.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski stwierdził quorum.

Nad prawidłowym przebiegiem sesji Rady Miejskiej czuwała Pani Mecenas Edyta Frączak- 
Szatkowska.

Ad pkt 2.
Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski poinformował, że jest wniosek o zdjęcie 
z porządku obrad uchwały: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury. Zwrócił się z zapytaniem, czy są jakieś pytania i uwagi 
do proponowanego porządku obrad?

Pytań i uwag nie było, wobec czego Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski 
odczytał porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów dzierżawy na okres 3 lat.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 

Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok.
6. Wolne wnioski i informacje.
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7. Zamknięcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski proponowany porządek obrad poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła 
porządek obrad.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 3.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy na okres 3 lat.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały. Poinformował, że przed sesją odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym 
były omawiane wszystkie projekty uchwał na LVI sesję RM.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodnicząca RM Małgorzata Jolanta Długołęcka 
odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 
na okres 3 lat.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła 
uchwałę Nr LVI/425/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad pkt 4.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Arkadiusz Dobrzyński odczytał 
projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Maków Mazowiecki na lata 2023-2032.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 12 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 2 głosy.
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Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę Nr LVI/426/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032, która 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 5.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodnicząca RM Małgorzata Jolanta Długołęcka 
odczytała projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2023 rok.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 12 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 2 głosy.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę Nr LVI/427/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale 
budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad pkt 7.
Wolne wnioski i informacje.

Przedstawiciel rodziców z Makowskiej Akademii Sportu Marcin Kata powiedział, że chciałby 
złożyć petycję do Burmistrza Miasta, do Radnych i do Przewodniczącego RM odnośnie kilku 
kwestii związanych z dostępem boisk i traktowaniem MAS. Dodał, że odczyta w skrócie kilka 
pytań i prosi o ustosunkowanie się do tych pytań w odpowiednim piśmie. Powiedział, że MAS 
otrzymywał zapewnienia o równym traktowaniu wszystkich osób, które chcą korzystać z boisk, 
a w szczególności dzieci. Zapytał, co powoduje, że dostęp dla dzieci MAS jest ograniczony, 
wręcz symboliczny? MAS otrzymał informację od pracownika Urzędu Miejskiego, 
iż na polecenie Burmistrza Miasta boisko główne jest wyłączone z treningów. Tymczasem 
odbywają się tam treningi praktycznie wszystkich grup treningowych MKS Makowianka. 
Zwrócił się z zapytaniem, czemu tak się dzieje i dlaczego MAS nie ma dostępu do tego obiektu? 
Powiedział, że jesienią 2022 r. miał miejsce przykry incydent podczas meczu seniorów MKS 
Makowianka, gdzie kibice wulgarnie obrażali MAS, która jest stworzona dla małych dzieci. 
Zwrócił się z kolejnym pytaniem, komu to przeszkadza? Dodał, że było skierowane pismo 
o zajęcia stanowiska w tej sprawie przez Zarząd MKS, ale nadal MAS nie otrzymało 
odpowiedzi. Co się wydarzyło w tej kwestii i czy sprawa jest zakończona? Zapytał, czy osoba, 
która zajmuje się Orlikiem posiada stosowne uprawnienia do wykonywania roli animatora 
sportu, trenera bądź też absolwenta AWF-u, gdyż ta osoba ma problem z przygotowaniem 
harmonogramu zajęć i przestrzeganiu regulaminu obiektu ustanowionego przez Radę Miejską. 
Czemu w dalszym ciągu są akceptowane zachowania MKS mające na celu blokowanie dostępu 
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do boisk w stosunku do dzieci i rodziców MAS? Burmistrz Miasta na LI sesji RM zapewniał, 
że obiekty, które są na ul. Sportowej są we władaniu miasta, a nie MKS-u. Rzeczywistość 
zweryfikowała te zapewnienia. Zapytał, jak wygląda sytuacja formalna i prawna? Wskazany 
harmonogram dostępu do boisk odsyła dzieci z MAS do treningów na boiskach przy 
ul. Ciechanowskiej, ul. Pułaskiego oraz nauki za bramkami na stadionie. Zwrócił się 
z zapytaniem, czemu taka propozycja nie została złożona MKS, żeby sprawiedliwie podzielić 
godziny treningów i dni treningowe oraz meczowe? Czemu tak jest, że MAS otrzymało tylko 
niedzielę do grania meczów? Dodał, że MAS otrzymało dwie dotacje z Urzędu Miasta na łączną 
kwotę 9 tysięcy złotych, a MKS dużo więcej. Komisja Oświaty (...) poinformowała Prezesa 
MAS, że MKS wykazał, iż ma 150 dzieci, a w MAS trenuje 95 dzieci w wieku od 6 do 11 lat 
i młodsi. Zwrócił się z kolejnym pytaniem, ile jest faktycznie dzieci w MKS? Co jest przyczyną, 
że MKS musi trenować tylko i wyłącznie w konkretnych godzinach i w jednym miejscu, a MAS 
ma treningi w różnych miejscach, często tam, gdzie trening jest niebezpieczny ze względu na 
nawierzchnię boiska? Zwrócił się z prośbą o zdecydowane działania we wskazanych 
zagadnieniach i rozwiązania tych problemów. Wnosi również o podanie do informacji 
publicznej wyżej wskazanych spraw i chciałby zostawić pismo wraz z harmonogramem, który 
został MAS przedstawiony i o ustosunkowanie się do tego.

Radny Tadeusz Szczuciński powiedział, iż Rada Miejska oraz Burmistrz Miasta nie jest 
adwokatem ani rozjemcą w sporze, który od iks czasu występuje pomiędzy tymi dwoma 
klubami, więc jeśli już, to należy zasięgać informacji gdzie indziej i kogo innego się radzić. 
Zwrócił się z zapytaniem, ile MAS pozyskało środków z zewnątrz, dotacje, itd.? Zwrócił się 
z prośbą o przedstawienie licencjonowanych trenerów pracujących w Akademii.

Członek Zarządu MKS Makowianka Robert Żołyński powiedział, że chciałby odnieść się 
do wypowiedzi Pana Marcina Kąty, który wyraził swoje niezadowolenie. Dodał, że może 
ma trochę racji, może nie ma, lecz chciałby uprościć troszeczkę wypowiedź. MKS łączy 
treningi, bo na boisku, grają trzy roczniki seniorzy, juniorzy i trampkarze. Seniorzy grają, 
ponieważ mają szansę wejść z powrotem do czwartej ligi. Zwrócił uwagę, że nie ma bocznego 
boiska. Jeżeli takie by było, to nikt z seniorów, juniorów czy z trampkarzy nie wchodziłby na 
płytę główną. Jeśli chodzi o roczniki młodsze, to one grają wyłącznie na Orliku albo za 
bramkami. Dodał, że skoro Pan Marcin Kata wypowiada się na ten temat, to niech robi to 
uczciwie i przedstawia sprawę tak jak jest, tym bardziej, że przyjeżdża na boisko i robi zdjęcia 
trenującym. Powtórzył, że nie każdy rocznik gra na płycie głównej, bo roczniki młodsze grają 
tylko i wyłącznie albo za bramkami, albo na Orliku i rodzicom dzieci uczęszczających do MKS 
to nie przeszkadza. Jeśli chodzi o trenerów, to obecnie w MKS jest siedmiu trenerów 
z papierami i z certyfikatami. Powiedział, że jeśli ktoś będzie chciał do wglądu, to MKS takie 
papiery udostępni. Dodał, że to nie MKS ustalał harmonogram treningów tylko Urząd Miejski. 
Wyjaśnił, że te treningi tak są ustawione, ponieważ MKS ma trenerów z Ostrołęki, Ciechanowa, 
z okolic Przasnysza i oni również grają w grupach seniorskich, pracują. Podkreślił, że MKS jest 
Miejskim Klubem Sportowym a nie instytucją prywatną i opiekuje się Stadionem. Nadmieniła, 
że Zarząd jest już drugi rok i jego członkowie nie pobierają za to żadnych pieniędzy. Dodał, że 
Zarząd MKS nie pisze żadnych skarg do Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej tak jak to robi 
Akademia. Wyjaśnił, że po meczach, każda drużyna, nieważne czy to są Orliki, Seniorzy, 
Juniorzy czy młodsze dzieci i powinno się stworzyć sprawozdanie. Jeśli na mecze nie 
przyjeżdża faktyczny trener, to potem są kary dla klubów albo walkowery. Zwrócił się do Pana 
Marcina Kąty, że nie życzy sobie, aby przyjeżdżał i robił po kryjomu zdjęcia dzieciom, które 
uczęszczają do MKS, gdzie, jaka drużyna gra, bo już wyjaśnił, że młodsze dzieci grają tylko na 
Orliku. Dodał, że jeszcze kilku rodziców z Akademii robi zamieszanie. Zarząd MKS nie ma 
nic do Makowskiej Akademii Sportu, nawet się cieszy, że jest konkurencja. Powiedział, że 
szacunek powinien być z obydwu stron, bo Akademia powstała w ubiegłym roku, a Miejski
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Klub Sportowy MKS Makowianka między 1960 a 1964 rokiem. Jeżeli Akademia ma jakiś 
problem, to nie powinien on być poruszany na sesji. Drzwi w Miejskim Klubie Sportowym są 
otwarte Zarząd MKS jest gotowy do rozmów. Poprosił, aby Akademia nie wypowiadała się źle, 
bo MKS nie wypowiada się źle o Akademii. Sprostował, że w MKS jest 120 - 130 dzieci i 
jeszcze dochodzą a nie tak jak mówił Pan Marcin Kata 150. Dodał, że Pan Marcin Kata i Zarząd 
Akademii skłamał, bo z deklaracją o przeniesienie dzieci wystąpili 4 grudnia 2022, a do urzędu 
zgłosili wcześniej, że mają 80 dzieci. Natomiast, MKS podpisał dokumenty dotyczące 
przeniesienia dopiero 31.03.2023. Poprosił, aby podawać prawdziwe informacje. Zaznaczył, że 
MKS ustąpiło i podpisało oświadczenie, że wyraża zgodę. Nadmienił, że nie wie czy Prezes 
Akademii przekazał te informacje rodzicom. Powiedział, że MKS idzie do przodu i chce 
w końcu zakopać topór wojenny, którego nie powinno być. Życzy Makowskiej Akademii 
Sportu jak najlepszych sukcesów. Jeżeli kogoś obraził, to przeprasza, a jego zdaniem dzieci 
są najważniejsze.

Przewodniczący Komisji Oświaty (...) Mirosław Piątek powiedział, że na zebraniu, na którym 
przewodniczył był podział pieniędzy na poszczególne kluby. Makowska Akademia Sportu 
powstała dwa, trzy miesiące temu i praktycznie niczym się jeszcze nie wykazała. Seniorzy 
w MKS Makowianka grali w 4 lidze i ona może szczycić się jakimiś sukcesami. Dodał, 
że na zebraniu Akademia przedstawiła listy imienne z podpisami dzieci. MKS nie przedstawiło 
do dnia 24 kwietnia 2023 r. takich list. Wspomniał, że jak miał zajęcia po MKS-ie na Hali 
Sportowej w Szkole Podstawowej nr 2 to zaobserwował, że na treningach było w porywach 
9-12 dzieci to rodzi się pytanie, dlaczego MKS podaje, że ma 150 dzieci. Jeśli MKS posiada 6 
drużyn dziecięco-młodzieżowych i to zostanie pomnożone razy 10, to wyjdzie 60 osób. Zwrócił 
się do Pana Roberta Żołyńskiego, że do tej pory nie dostał tych list mimo tego, że o to prosił. 
Zapytał, na podstawie, czego Radni mają wierzyć, że taka liczba dzieci faktycznie jest w MKS. 
Zgodził się z Prezesem MKS-u, że przedstawiciele klubów powinni się spotkać porozmawiać 
i pojednać. Dodał, że przed Świętami Wielkanocnymi była Środa Popielcowa i w związku z tym 
Prezesi Akademii i MKS-u powinni sobie głowy posypać popiołem.

Członek Zarządu MKS Makowianka Robert Żołyński powiedział, że lista dzieci została 
złożona do Urzędu Miasta, więc Przewodniczący Komisji Oświaty (...) może jest 
niedoinformowany. Dodał, że dopiero w kwietniu zostało podpisane porozumienie z Akademią. 
Stwierdził, że nie mówił, iż w MKS-ie jest 150 dzieci, tylko Pan Marcin Kata to powiedział. 
Przypomniał, że wcześniej mówił o 120-130 dzieciach. Nadmienił, że kiedy był składany 
wniosek o dofinansowanie, to została złożona rozpiska, więc można się z tym zapoznać.

Przedstawiciel rodziców z MAS Marcin Kata powiedział, że życzy MKS-owi gry nawet 
i w trzeciej lidze, natomiast Akademii chodzi tylko o to, żeby był równy dostęp do boiska. 
Dodał, przedstawił harmonogram zajęć przy wykorzystaniu obiektu przy ul. Sportowej. 
Ten harmonogram uwzględniał wszystkie grupy, które chciałyby trenować. Niestety, 
nie zostało to zaakceptowane z różnych względów. Jeśli chodzi o liczbę dzieci, to oczywiście 
porozumienie zostało podpisane w kwietniu bieżącego roku, ale dzieci w Akademii zaczęły 
trenować w grudniu poprzedniego roku. Wniosek złożony przez Akademię dotyczył 
dofinansowania dla dzieci na rok bieżący. Zaznaczył, że jeżeli chodzi o transfer, to dotyczy on 
tylko i wyłącznie Ligi Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Natomiast, jeśli dziecko chce, 
to może uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez różne kluby. To jest tylko i wyłącznie 
deklaracja gry w piłkę nożną w lidze. Powtórzył, że Akademii chodzi o to, żeby mieć panele 
trzygodzinne na obiektach sportowych dostępnych w Makowie Mazowieckim.

Burmistrz Miasta Tadeusz Ciak powiedziała, że nie trudno się nie zgodzić z opinią, że trochę 
przez przypadek Burmistrz Miasta i Rada Miejska znaleźli się w polu ognia i wzajemnej 
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niechęci klubów. Rzeczywiście apel o to, żeby kluby spróbowały się porozumieć jest zasadny. 
Trochę trudno w ten rozejm uwierzyć, bo geneza powstania tego konfliktu nie jest prosta, 
a każda strona popełniła swoje błędy. Natomiast, życzy klubom, aby osiągnęły porozumienie 
i ze sobą współpracowały. Ma to znaczenie tym bardziej, że w naturalny sposób dzieci 
z Akademii kiedyś przejdą do MKS-u, bo taki powinien być logiczny rozwój młodzieży i piłki 
nożnej na terenie powiatu makowskiego. Przypomniał, że były starania o to, żeby na terenie 
powiatu makowskiego wprowadzić strategię rozwoju sportu. Niestety, nie udało się tego 
dokumentu wprowadzić. Natomiast, jedno z założeń, które było w tym dokumencie, mówiło 
o jednej głównej drużynie w całym powiecie. Niestety, przy dzisiejszym stanie portfela, 
jakie mają te drużyny to tylko jedną drużynę stać na to, żeby grać na poziomie piątej Ligi, 
nie mówiąc już o wyższych ligach. Utrzymanie takiej drużyny, to jest naprawdę bardzo duży 
wysiłek. Wyraził szacunek dla Radnych za to, że przeznaczają na to środki i dla Zarządu, który 
wkłada dużo serca, energii i swoich własnych pieniędzy. Trzeba zrozumieć, że Zarządy nigdy 
z tego naprawdę nic nie miały, to zdecydowanie były dla nich koszty, obciążenia 
i zaangażowanie własnego czasu oraz własnych pieniędzy w rozwój makowskiego sportu. 
Dlatego trudno Radzie Miejskiej i Burmistrzowi nie uznawać tego faktu, że jest to, po pierwsze 
klub miejski, po drugie klub, który był budowany przez wiele lat na barkach tych wielu ludzi. 
Stąd może taka „przewaga” tego klubu, natomiast, to nie jest nierówne traktowanie tylko 
to seniorzy są taką podstawą do tego, żeby klub na pewnym poziomie utrzymać. Nadmienił, 
że trudno byłoby znaleźć w promieniu 100 km taki klub, gdzie nie liczą się potrzeby głównej 
drużyny, czyli seniorów, czy juniorów, a dzieci tam mają pierwszeństwo i one sobie wybierają 
godziny, w których będą grać. Powiedział, że obecna sytuacja powoduje pewne spostrzeżenia. 
Kiedyś w mieście był tylko MDK i wszyscy się mieścili. Wszyscy śpiewali, tańczyli, grali, było 
super, nie było dyskusji. Dzisiaj jest obiekt „na Grabówce”, „Dom Wesołka”, „Harcówka”, 
która zupełnie inaczej wygląda i trudno się pomieścić. Ciągle komuś ktoś, coś przeszkadza, ten 
za głośno gra, ten za późno gra. Tu jest za sucho, tam jest za mokro. Problemów powstają setki, 
bardziej w głowach i w międzyludzkim obcowaniu niż w faktycznych możliwościach 
lokalowych. Miasto Maków Mazowiecki naprawdę z roku na rok ma coraz więcej takich 
miejsc. Dodał, że Rada Miejska podjęła uchwałę, w której przeznaczyła ponad 8 milionów 
złotych na rozbudowę bazy sportowej. To będzie na pewno duży zastrzyk i duża zmiana wielu 
różnych miejsc w mieście, bo to nie tylko sam stadion, ale też place zabaw, boiska. Nadmienił, 
że będzie to bardzo duża inwestycja i jest zadowolony, że miasto ją zrealizuje, mimo tego 
trudnego czasu, gdzie budżet inwestycyjny sięga już prawie 32 milionów złotych. Miasto 
jeszcze nigdy nie wydało nawet połowy tej kwoty. Jak połączy się inwestycje z dwóch 
najbliższych lat, to okaże się, że ta kwota sięgnie prawie 50 milionów złotych. To naprawdę 
dla Miasta Maków Mazowiecki, biorąc jeszcze pod uwagę wzrost kosztów jest bardzo duży 
krok naprzód. Wracając do sportu powiedział, że obiekty sportowe, które zaproponowano 
Akademii, są wystarczające na to, aby dzieci na tym poziomie mogły grać. Nadmienił, że jak 
był w tym wieku, to nie miał żadnych szans, aby grać na takich boiskach. Wyraził nadzieję, że 
w ciągu najbliższych paru miesięcy boisko na ciechanowskiej zostanie wyremontowane. Jeżeli 
Akademia będzie chciała tam trenować, to zostanie, dopilnowane, aby boisko w godzinach, 
które sobie zarezerwuje przeznaczone było tylko dla niej. Dodał, że boisko treningowe 
na „Jedynce” powinno ruszyć zgodnie z harmonogramem, czyli od pierwszego czerwca 
bieżącego roku i Akademia też swoje miejsce na tym boisku będzie mieć, więc wydaje się, że 
zostało tak naprawdę miesiąc czasu, żeby przetrzymać, chociaż uważa, że zaproponowane 
warunki są całkiem przyzwoite. Zaznaczył, że jeszcze nie otrzymał od Akademii odpowiedzi, 
co ją interesuje i z których obiektów chce korzystać. Dodał, że można odnieść wrażenie, że w tej 
grupie wspólnie się wszyscy nakręcają i podgrzewają atmosferę. Nadmienił, że czasami ma 
pytania od rodziców, którzy próbują potwierdzić plotki, które usłyszeli. Ostatnio miał pytanie, 
czy to prawda, że podczas rozmowy z wójtem Czerwonki Burmistrz Miasta namawiał go, aby 
nie udostępniał boiska Akademii, a jeśli to zrobi, to będzie z tego faktu niezadowolony.
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Zauważył, że to już sięga zenitu. Nigdy w życiu nie zrobił nic przeciwko żadnemu dziecku 
z Miasta Maków Mazowiecki i byłby ostatnim idiotą, żeby w ogóle w ten sposób myśleć 
czy robić. Poprosił, aby rodzice swoją energię pożytkowali w innym kierunku bardziej 
logicznie, bo Burmistrz Miasta jest daleki od tego, żeby być przeciwko ich dzieciom. Wręcz 
przeciwnie, naprawdę wszystkie dzieci traktuje jednakowo, ale nie może też nie widzieć tego, 
że najstarsze drużyny, mają pewnego rodzaju preferencje. Powiedział, że jeśli chodzi o stadion, 
to stan murawy był na początku wiosny dość słaby i jak był dwa razy na spotkaniach 
z Zarządem Makowianki, to widział jak drużyna seniorska bardzo oszczędnie korzystała 
z tej murawy. To były treningi na trójkątach połączone tylko z elementami technicznymi 
na murawie. Wydaje się, że taka dbałość o tę płytę jest istotna. Dodał, że jeszcze kilka lat temu 
było tak, że w ogóle nie wolno było wchodzić na główną płytę, odbywały się na niej tylko 
i wyłącznie mecze. Zwrócił się z apelem, aby podejść do tego racjonalnie, spokojnie, 
spróbować się porozumieć i wykorzystywać obiekty, które są. Jeżeli któryś z wójtów chce 
pomóc, to z przyjemnością nawet z nim porozmawia, żeby właśnie pomógł i żeby Akademia 
mogła na tych obiektach grać. Natomiast, jego zdaniem, dzieci w tym wieku mogą spokojnie 
korzystać z obiektów będących na terenie miasta. Wyraził nadzieję, że w czerwcu bieżącego 
roku, te warunki się poprawią Natomiast, trzeba wziąć pod uwagę to, że remonty obiektów 
sportowych też będą pewnego rodzaju utrudnieniem. To na pewno łatwy rok nie będzie, dlatego 
potrzebne będzie wspólne zrozumienie.

Radny Tadeusz Szczuciński przypomniał, że zadał pytanie Panu Marcinowi Kata, na które 
nie uzyskał odpowiedzi. Dodał, że jeśli nie wiadomo, o co chodzi, to chodzi o pieniądze. 
Przypomniał, że na spotkaniu Prezes zadeklarował, że Akademia posiada ogromną ilość dzieci. 
Zwrócił się z zapytaniem ile MAS pozyskało środków pieniężnych w postaci sponsorów? 
Powiedział, że znane są mu sprawozdania Klubu Makowianka, natomiast interesują 
go darowizny dla Akademii, od kogo i jakie to są kwoty?

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski zaproponował, aby Prezes Akademii 
odpowiedział pisemnie na te pytania. Dodał, że wierzy w rozmowy, więc zaproponował, 
aby prezesi klubów się spotkali i spokojnie porozmawiali. Poinformował, że petycja zostanie 
przekazana wszystkim Radnym oraz Burmistrzowi Miasta i w stosownym czasie zostanie 
udzielona odpowiedź.

Ad pkt 8.
Zamknięcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej.

Wobec zrealizowania porządku obrad LVI sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM Dariusz 
Artur Miecznikowski o godz. 1450 zamknął posiedzenie.

Na tym obrady i protokołowanie zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Artur Miecznikowski
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LISTA OBECNOŚCI RADNYCH 
NA LVI SESJI RADY MIEJSKIEJ 
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
W DNIU 24 KWIETNIA 2023 R.

Załącznik Nr..... .................... 

do Protokołu Nr ....... ..
z d nia 2 . hWi.etoMO... .

1. Bielacki Grzegorz

2. Boguszewski Grzegorz

3. Długołęcka Małgorzata Jolanta

4. Dobrzyński Arkadiusz

5. Falba Paweł

6. Leśniak Sławomir Maciej

7. Miecznikowski Dariusz Artur

8. Mróz Jan

9. Ogar Krzysztof Adam

10. Paczkowski Marian

11. Piątek Mirosław

12. Sawicki Zdzisław

13. Szczuciński Tadeusz

14. Smiałkowski Michał Arkadiusz

15. Zmorzyński Paweł



BURMISTRZ MIASTA 
Maków Mazowiecki 

woj. mazowieckie

WO.0004.24.2023

Załącznik Nr........................ 
do Protokołu Nr Vy...........z dnia Maków Mazowiecki, 17.04.2023 r.

Pan
Dariusz Artur Miecznikowski 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim

WNIOSEK O ZWOŁANIE SESJI NADZWYCZAJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki w oparciu o § 20 ust. 3 Statutu Miasta Maków 
Mazowiecki wnosi o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
w terminie 7 dni od daty złożenia wniosku. Wnioskodawca proponuje następujący porządek 
obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych 

instytucji kultury.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów dzierżawy na okres 3 lat.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 

Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad LVI sesji Rady Miejskiej.



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02 
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr..... .3.  
do Protokołu Nr Jr.Vl  
z dnia...............................<20^3^

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przedstawienie porządku 
obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian". Wniosek został 
przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 
0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.04.2023 14:08:06

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Bielacki
2. Grzegorz Boguszewski
3. Małgorzata /olanta Długołęcka
4. Arkadiusz Dobrzyński
5. Paweł Falba
6. Sławomir Maciej Leśniak
7. Dariusz Artur Miecznikowski
8. Jan Mróz
9. Marian Paczkowski

10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Paweł Zmorzyński

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


UCHWAŁA NR LYI/425/2023 Załącznik Nr...... 1.........
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM do Protokołu Nr L VI

z dnia 5/7
z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na okres 3 lat położonych 
w Makowie Mazowieckim z dotychczasowymi dzierżawcami:

1) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 75,00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

2) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 75,00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

3) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 95,00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

4) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 340,00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

5) część działki o numerze ewidencyjnym 1309 o powierzchni 282,00 m2 - ulica Kościelna

6) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 55.00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

7) część działki o numerze ewidencyjnym 2787 o powierzchni 60,00 m2 - ulica Józefa Piłsudskiego

- zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: ECB937BC-F18D-4DF9-9D83-1C8016C6B9B1. Podpisany Strona 1
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UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LVI/425/2023

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat

Wymienione w uchwale działki są użytkowane przez dotychczasowych dzierżawców którym 
zbliżają się do końca zawarte umowy, a dalsze przedłużenie umów dzierżawy wymaga podjęcia 
stosownej uchwały.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, organem właściwym do wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie gruntów jest Rada Miejska.

PRZEWODN1CIĄCY

Dorto Art



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim Numer załącznika
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki
tel. (29) 717-10-02 r

'.- x www.makowmazowiecki.pl Załącznik Nr...... >2................
do Protokołu Nr . ..Yi..........

Zdnia2h../Wd^

Uchwała numer LVI/425/2023 "Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 
okres 3 lat" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.04.2023 14:10:03

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Bielacki
2. Grzegorz Boguszewski
3. Małgorzata Jolanta Długołęcka
4. Arkadiusz Dobrzyński
5. Paweł Falba
6. Sławomir Maciej Leśniak
7. Dariusz Artur Miecznikowski
8. ]an Mróz
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Paweł Zmorzyński

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


Załącznik Nr...... O..............  
do Protokołu Nr ..LEI........  
z dnia rfuyrahw

UCHWAŁA NR LVI/426/2023

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
Z DNIA 24 KWIETNIA 2023 ROKU

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala,

co następuje:

§1-

1. W uchwale Nr LIII/403/2022 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 
2023-2032:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski Strona 1 z 20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.02



Wieloletnia prognoza finansowa *0
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do 
uchwały nr LVI/426/2023 

z dnia 2023-04-24

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące ”

z tego:

Dochody 
majątkowe”

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x

pozostałe dochody 

bieżące

w tym:

ze sprzedaży 
majątku”

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 36821 611,87 36 320 753,11 6647044,00 167 363,66 8 500 085,00 10 775027,14 10 231 233,31 4 527 953,43 500 858,76 414 235,10 78036,39

Wykonanie 2017 40 815419,25 38 774 501,41 7491 946,00 170 847,04 9 044 667,00 12356880,86 9710160,51 4163 841,94 2 040 917,84 358 226,08 1 681 761,76

Wykonanie 2018 48 244 379,22 40 643183,49 8 434 074,00 260990,50 9 268 786,00 12 247 752,09 10 431 580,90 4 279 626,85 7601 195,73 390 249,03 7 207456,70

Wykonanie 2019 52 628 398,50 46 052 127,71 9 375174,00 261 898,58 10 223 310,00 14 873 338,59 11 318 406,54 4 507 886,51 6 576 270,79 42 818,71 6 505 248,42

Wykonanie 2020 58 165 167,85 49 510 294,27 8 819 735,00 385 543,70 10 486 752,00 16 911 968,75 12 906 294,82 5084651,97 8 654873,58 169 060,57 8448 303,56

Wykonanie 2021 52897 337,54 52 535 245,72 9 645 184,00 369 342,00 12 831 581,00 15 960 823,78 13 728 314,94 5 391 431,37 362 091,82 49 432,00 295 507,21

Plan 3 kw. 2022 64 631 230,60 47 574 418,28 8 857 769,00 446 111,00 10 814 626,00 12 361 384,20 15 094 528,08 5 910 985,00 17 056 812,32 185 000,00 16 854 812,32

Wykonanie 2022 72 976 605,91 56 132 076,45 11 746 187,57 446 111,00 10 814 626,00 17 402 851,34 15 722 300,54 5 786 512,73 16 844 529,46 283 032,00 16 553 941,32

2023 59469 529,50 45 323 671,22 8 704 581,00 575 880,00 11 812 290,00 6 672 467,34 17 558 452,88 6 573 762,00 14 145 858,28 150 000,00 13 987 858,28

2024 51 153 532,00 46 199 014,00 8 974423,00 593 732,00 12 396 555,00 6 277 467,00 17 956 837,00 7 411 349,00 4 954 518,00 50 000,00 3 150 000,00

2025 52 392 006,00 46 765143,00 9 252 630,00 612 138,00 12780 848,00 6 472 068,00 17647 459,00 6775 061,00 5 626 863,00 0,00 5 626 863,00

2026 51 479 036,00 47 999 619,00 9 520 956,00 629 890,00 13 100 369,00 6 659 758,00 18 088 646,00 6 971 538,00 3479 417,00 0,00 3479417,00

2027 50 997 047,00 49 266852,00 9 797 064,00 648 157,00 13427 878,00 6 852891,00 18 540 862,00 7173713,00 1 730 195,00 0,00 1 730 195,00

2028 51 416 637,00 50 567 717,00 10 081 179,00 666 954,00 13 763 575,00 7 051 625,00 19 004384,00 7 381 751,00 848 920,00 0,00 848 920,00

2029 53 327 284,00 51 885 309,00 10 363452,00 685 629,00 14107 664,00 7 249070,00 19479 494,00 7 588 440,00 1 441 975,00 0,00 1 441 975,00

2030 54719038,00 53 219038,00 10 643 265,00 704141,00 14460356,00 7444 795,00 19966 481,00 7 793 328,00 1 500 000,00 0,00 1 500000,00

2031 55 587 098,00 54587 098,00 10 930 633,00 723153,00 14821 865,00 7645 804,00 20 465 643,00 8 003 748,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00

2032 56971 075,00 55 971 075,00 11 214829,00 741 955,00 15 192412,00 7 844 595,00 20 977 284,00 8 211 845,00 1 000000,00 0,00 1 000000,00
za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody 

majątkowex

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x

pozostałe dochody 

bieżące

w tym:

ze sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.), zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące x

w tym:

Wydatki majątkowe x

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków(bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2,1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2016 35010 911,48 31 422 518,65 13 528 769,43 0,00 0,00 110580,37 0,00 0,00 0,00 3 588392,83 3 588 392,83 190 000,00

Wykonanie 2017 42 903 365,13 33 569 568,39 14126 207,82 0,00 0,00 58 327,60 0,00 0,00 0,00 9 333 796,74 9 333 796,74 0,00

Wykonanie 2018 56 822492,06 35 337 965,65 15 232 887,04 0,00 0,00 79 503,23 0,00 0,00 0,00 21 484 526,41 21 484526,41 0,00

Wykonanie 2019 51 936427,20 39 928 325,96 15 715 542,26 0,00 0,00 234 118,49 0,00 0,00 0,00 12 008101,24 12 008101,24 0,00

Wykonanie 2020 53 064060,86 44114173,64 16723 764,97 0,00 0,00 186 585,61 0,00 0,00 0,00 8 949 887,22 8 404 887,22 133 558,00

Wykonanie 2021 48 332665,76 46194 054,42 17 956 752,35 0,00 0,00 110 619,34 0,00 0,00 0,00 2 138 611,34 2 138 611,34 74000,00

Plan 3 kw. 2022 72 546 801,83 46 580 950,83 19 468 901,16 230 521,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 25 965 851,00 22 165 851,00 58 000,00

Wykonanie 2022 72438292,62 49 995 276,12 18660 064,12 0,00 0,00 456 533,22 0,00 0,00 0,00 22 443 016,50 18 643 016,50 55916,67

2023 77 234 364,02 45 232 919,45 20 752 533,53 324 965,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 32 001 444,57 32 001 444,57 382 529,00

2024 49 399782,00 43 499 782,00 20 696493,29 419409,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 382 529,00

2025 50 412 256,00 43 934 780,00 20 696493,29 419 409,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 477 476,00 6 472426,00 382 529,00

2026 49 559 286,00 44 374 128,00 20696493,29 419 409,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 5185158,00 5 185158,00 382529,00

2027 49 297 047,00 44 817 869,00 21 731 317,95 569 409,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4479 178,00 4479178,00 382 529,00

2028 50 016637,00 45 266 048,00 21 731 317,95 41 633,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 4750 589,00 4 750 589,00 382527,77

2029 51 627 284,00 45 718 709,00 21 731 317,95 41 633,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 908 575,00 5 908 575,00 0,00

2030 53019 038,00 46175 896,00 22 817 884,00 41 633,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 843 142,00 6 843 142,00 0,00

2031 53987 098,00 46 637 655,00 22 817 884,00 41 633,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 349 443,00 7 349 443,00 0,00

2032 55 196075,00 47 104 032,00 22 817 884,00 41 633,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 092 043,00 8 092 043,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art.

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2016 1 810700,39 0,00 4 873 123,66 841 000,00 0,00 0,00 0,00 3 732 123,66 0,00

Wykonanie 2017 -2 087 945,88 0,00 5418 024,05 1 939000,00 1 939 000,00 1 058 829,88 0,00 2 270194,17 148 945,88

Wykonanie 2018 -8 578 112,84 0,00 12 133 597,00 10 040 000,00 8 578112,84 0,00 0,00 2093 597,00 0,00

Wykonanie 2019 691 971,30 0,00 4813871,16 2 791 400,00 0,00 0,00 0,00 2 017 471,16 0,00

Wykonanie 2020 5101 106,99 0,00 3 658 892,46 360 000,00 0,00 1 387 938,37 0,00 1 365 954,09 0,00

Wykonanie 2021 4 564 671,78 0,00 7 379 899,45 0,00 0,00 3 935 875,04 0,00 2 868 024,41 0,00

Plan 3 kw, 2022 -7 915 571,23 0,00 10 154 021,23 0,00 0,00 4 724 267,84 4724 267,84 5 255753,39 3 017 303,39

Wykonanie 2022 538 313,29 0,00 9 980 021,23 0,00 0,00 4 724 267,84 0,00 5 255 753,39 0,00

2023 -17 764 834,52 0,00 19 860 584,52 11 025 000,00 8 929 250,00 3110402,77 3110402,77 4 251 181,75 4 251 181,75

2024 1 753 750,00 1 753 750,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 979 750,00 1 979 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 919 750,00 1 919 750,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 775000,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x7>

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

z tego:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

w tym:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2016 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 354 800,00 3354 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236481,17 1 236 481,17 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 013,00 1 238013,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5000,00 0,00 0,00 0,00 3 934 250,00 1 751 950,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 545 000,00 0,00 0,00 0,00 2631 753,00 1 956100,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 576000,00 0,00 0,00 0,00 3955 509,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 2 238 450,00 2 238450,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3415 591,70 1 656 750,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 474 000,00 1 474000,00 0,00 0,00 2 095 750,00 2 095 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 200000,00 0,00 0,00 0,00 1 953 750,00 1 953 750,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979 750,00 1 979 750,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2069 750,00 2 069 750,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775000,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®^ a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań1

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami

ip 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2016 X X X X 0,00 0,00 2 870 194,17 0,00 4898 234,46 8 630 358,12

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 0,00 3 572 713,00 0,00 5 204 933,02 8 533 957,07

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 300 000,00 12 247 500,00 0,00 5 305 217,84 7 398 814,84

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 2182 300,00 13 286 950,00 0,00 6123801,75 8 141 272,91

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 675 653,00 11 623 600,00 0,00 5 396 120,63 8 150013,09

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 1 990 959,00 9487 450,00 0,00 6 341 191,30 13145 090,75

Plan 3 kw. 2022 X X X X 0,00 0,00 7249 000,00 0,00 993467,45 11 147488,68

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 1 758 841,70 7249 000,00 0,00 6 136 800,33 16 116 821,56

2023 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16178 250,00 0,00 90 751,77 8 926 336,29

2024 X X X X 0,00 0,00 14 224 500,00 0,00 2699 232,00 2 899 232,00

2025 X X X X 0,00 0,00 12 244 750,00 0,00 2 830 363,00 2830 363,00

2026 X X X X 0,00 0,00 10175 000,00 0,00 3 625491,00 3775 491,00

2027 X X X X 0,00 0,00 8 475000,00 0,00 4448 983,00 4 448 983,00

2028 X X X X 0,00 0,00 6 775000,00 0,00 5 301 669,00 5601 669,00

2029 X X X X 0,00 0,00 5 075 000,00 0,00 6 166 600,00 6 166 600,00

2030 X X X X 0,00 0,00 3375000,00 0,00 7 043142,00 7 043 142,00

2031 X X X X 0,00 0,00 1 775 000,00 0,00 7 949443,00 7949443,00

2032 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 8 867 043,00 8 867 043,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust.
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2016 0,00% X 21,16% X X X X

Wykonanie 2017 0,00% X 21,28% X X X X

Wykonanie 2018 0,00% X 20,42% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 20,37% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% X 17,35% X X X X

Wykonanie 2021 0,00% X 18,38% X X X X

Plan 3 kw. 2022 0,00% 4,02% 4,55% X X X X

Wykonanie 2022 0,00% 16,38% 17,11% X X X X

2023 7,30% 3,08% 3,47% 17,64% 19,44% TAK TAK

2024 7,40% 9,27% 9,39% 15,12% 16,91% TAK TAK

2025 7,40% 9,51% X 13,42% 15,21% TAK TAK

2026 7,71% 10,46% X 11,60% 13,36% TAK TAK

2027 6,53% 11,67% X 10,20% 11,97% TAK TAK

2028 4,92% 13,10% X 9,47% 11,23% TAK TAK

2029 4,57% 14,49% X 8,73% 10,50% TAK TAK

2030 4,24% 15,82% X 10,23% 10,23% TAK TAK

2031 3,92% 17,36% X 12,05% 12,05% TAK TAK

2032 3,98% 18,63% X 13,20% 13,20% TAK TAK

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

iub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy”

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy”

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2016 18825,76 18825,76 18 825,76 2 536,39 2 536,39 2 536,39 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 1 335 707,65 1 335 707,65 1 330473,70 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 89 225,74 89225,74 89 225,74 6 961 526,70 6 961 526,70 5 452 299,95 111 901,18 111 901,18 89 520,94

Wykonanie 2019 585 268,74 585 268,74 503 915,19 1 744 264,51 1 744 264,51 1 505 272,02 534199,11 534199,11 466774,98

Wykonanie 2020 590898,41 590 898,41 538 585,52 229 380,00 229 380,00 225471,74 476089,36 476 089,36 422277,01

Wykonanie 2021 100760,81 100 760,81 88112,13 61 057,21 61 057,21 60 231,12 322 241,01 322 241,01 253 107,03

Plan 3 kw. 2022 647253,95 647 253,95 646 732,11 48 300,00 48 300,00 48 300,00 700 607,28 700 607,28 631 932,91

Wykonanie 2022 500778,95 500 778,95 500 257,11 0,00 0,00 0,00 252100,48 252100,48 215 219,37

2023 123 330,00 123 330,00 123 330,00 1 227 329,39 1 227 329,39 1 227 329,39 496 883,52 496 883,52 386 625,70

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art.

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2016 38 770,00 38 770,00 34893,00 496188,00 0,00 496188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 579 829,33 2 579 829,33 1 366 013,40 933 289,02 33 763,50 899 525,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 16183 650,68 16 183 650,68 6 269 037,73 16 104 636,05 144 069,37 15 960 566,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 793626,17 1 793 626,17 878 398,77 8 960506,30 542 809,11 8 417697,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 28642,00 28 642,00 24 733,74 6 938 577,20 370 389,61 6 568187,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 310 045,28 353 207,01 956 838,27 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 92 539,00 92 539,00 76 755,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 40 375,00 40 375,00 28455,69 18 351 584,39 612 621,55 17 738 962,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 787 867,66 3 732 867,66 1 193 890,92 26 779 271,60 1 574 249,81 25 205021,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 5 874499,13 0,00 5 874 499,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6182 529,00 0,00 6182 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 882 529,00 0,00 4882 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 382 529,00 0,00 382 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 382 527,77 0,00 382 527,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

w tym:

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19X

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^)

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10 10 10.11

Wykonanie 2016 3 354 800,00 1103,18 1 103,18 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 600,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 236 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 238 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 200,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 751 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 956 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 250,00 X 0,00 17 670,50

Wykonanie 2021 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 600,00 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 2 238 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 656750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 700,00 X 0,00 0,00

2023 2095 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 953 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 1 779 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 1 969 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2031 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12

X - pozycje oznaczone symbolem .x' sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr LVI/426/2023 

z dnia 2023-04-24

kwoty w zł

L-P Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 494 288,65 26 779 271,60 5 874 499,13 6 182 529,00 4 882 529,00 382 529,00

l.a - wydatki bieżące 2 947 402,12 1 574 249,81 0,00 0,00 0,00 0,00
1,b - wydatki majątkowe 51 546 886,53 25 205 021,79 5 874 499,13 6 182 529,00 4 882 529,00 382 529,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz 1240,z późn.zm ), z 
tego:

5 613 601,98 4 284 751,18 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 744 734,82 496 883,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w 
Makowie Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami -
Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

MIEJSKI ZESPÓŁ 
PRZEDSZKOLI 

SAMORZĄDOWYCH W 
MAKOWIE 

MAZOWIECKIM

2022 2023 457 484,82 387 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia URZĄD MIEJSKI 2022 2023 287 250,00 109 871,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 868 867,16 3 787 867,66 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta Maków 
Mazowiecki - Poprawa efektywności energetycznej URZĄD MIEJSKI 2020 2023 3 760 235,16 3 679 235,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w 
Makowie Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami - 
Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

MIEJSKI ZESPÓŁ 
PRZEDSZKOLI 

SAMORZĄDOWYCH W 
MAKOWIE 

MAZOWIECKIM

2022 2023 58 632,00 58 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Zapobieganie powstawaniu odpadów i ograniczenie ich ilości poprzez 
wprowadzenie na terenie Miasta Maków Mazowiecki Systemu 
Inteligentnej Segregacji - Wspieranie transformacji w kierunku 
gospodarki o obiegu zamkniętym i gospodarki zasobooszczędnej

Urząd Miejski w 
Makowie Mazowieckim

2023 2024 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 48 880 686,67 22 494 520,42 4 874 499,13 6 182 529,00 4 882 529,00 382 529,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 202 667,30 1 077 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego w celu zapewnienia 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza, wdrożonych w ramach realizowanego 
projektu: "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA)" - Rozwój 
elektronicznej administracji

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 14 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Lp. Limit 2028
Limit 

zobowiązań

1 382 527,77 44 483 885,50

l.a 0,00 1 574 249,81

l.b 382 527,77 42 909 635,69

1.1 0,00 5 284 751,18

1.1.1 0,00 496 883,52

1.1.1.1 0,00 387 011,82

1.1.1.2 0,00 109 871,70

1.1.2 0,00 4 787 867,66

1.1.2.1 0,00 3 679 235,66

1.1.2.2 0,00 58 632,00

1.1.2.3 0,00 1 050 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 382 527,77 39 199 134,32

1.3.1 0,00 1 077 366,29

1.3.1.1 0,00 6 000,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.2

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta oraz zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Maków Mazowiecki - 
Poprawa funkcjonalności ładu komunikacyjnego miasta oraz 
zagospodarowanie dziatek pod inwestycje

URZĄD MIEJSKI 2017 2023 102 703,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjne - informacyjnego 
Programu "Czyste Powietrze” - Prowadzenie punktu konsultacyjne - 
informacyjnego Programu "Czyste Powietrze"

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 85 964,30 31 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sprzedaż węgla po preferencyjnej cenie - Zapewnienie mieszkańcom 
węgla w przystępnej cenie

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 678 019,37 21 417 154,13 4 874 499,13 6182 529,00 4 882 529,00 382 529,00

1.3.2.1
Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu piętrzącym wraz 
z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc - Równomierny rozwój 
województwa mazowieckiego

URZĄD MIEJSKI 2016 2023 11 110 406,34 6 862 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa cmentarza komunalnego wraz z niezbędną infrastrukturą w 
Makowie Mazowieckim - Zabezpieczenie realizacji zadania własnego 
w zakresie prowadzenia cmentarzy komunalnych

URZĄD MIEJSKI 2020 2025 249 820,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa ulicy Malinowej w Makowie Mazowieckim - Usprawnienie 
komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników

URZĄD MIEJSKI 2021 2025 4 158 825,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Opracowanie dokumentacji budowy nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy 
Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego - 
Usprawnienie komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa 
użytowników

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 798 350,00 793 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Rewitalizacja obszarów miejskich w celu zaspokojenia potrzeb 
społecznych, sportowych, rekeracyjnych i wypoczynkowych 
mieszkańców Makowa Mazowieckiego - Rewitalizacja obszarów 
miejskich

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 7 070 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki w celu zasilenia z Małej 
Elektrowni Wodnej - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 597 940,00 462 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa ulicy 1 Maja na odcinku od ulicy Generała Pułaskiego do 
ulicy Stanisława Moniuszki - Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 560 000,00 0,00 0,00 60 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.8
Wspieranie efektywności energetycznej poprzez zastosowanie 
rozwiązań proekologicznych w budynkach użyteczności publicznej 
Miasta Maków Mazowiecki - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI 2022 2026 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

1 3.2.9
Rozbudowa zasilania elektrycznego w Parku Sapera - Poprawa 
efektywności energetycznej URZĄD MIEJSKI 2022 2025 78 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Makowie Mazowieckim - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI 2022 2025 1 675 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei 
Północnego Mazowsza" - Usprawnienie komunikacji w regionie 
Północnego Mazowsza oraz poprawa jakości życia jego mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2023 2028 2 295 172,77 382 529,00 382 529,00 382 529,00 382 529,00 382 529,00

1.3.2.12
Modernizacja i budowa bazy sportowo - rekreacyjnej Miasta Maków 
Mazowiecki - Podniesienie standardu i rewitalizacja istniejących 
obiektów sportowych

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 8 589 355,26 4 337 385,13 4 251 970,13 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.02
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LP Limit 2028
Limit 

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 40 000,00

1.3.1.3 0,00 31 366,29

1.3.1.4 0,00 1 000 000,00

1.3.2 382 527,77 38 121 768,03

1.3.2.1 0,00 6 862 250,00

1.3.2.2 0,00 50 000,00

1.3.2.3 0,00 4 000 000,00

1.3.2.4 0,00 793 350,00

1.3.2.5 0,00 3 530 000,00

1.3.2.6 0,00 462 640,00

1.3.2.7 0,00 560 000,00

1.3.2.8 0,00 4 000 000,00

1.3.2.9 0,00 60 000,00

1.3.2.10 0,00 1 630 000,00

1.3.2.11 382 527,77 2 295 172,77

1.3.2.12 0,00 8 589 355,26

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.02
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Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.13
Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa mieszkańców 
na osiedlach mieszkaniowych - Poprawa dostępności komunikacyjnej 
mieszkańców oraz poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 4 545 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy naturalnej przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie Mazowieckim - etap III - Poprawa 
infrastruktury sportowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 352 150,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy 
Kolejowej oznaczonej numerem 165/40 o pow. 0,9134 ha - Zakup 
gruntu pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne - mieszkalnictwo 
społeczne

Urząd Miejski w 
Makowie Mazowieckim

2023 2024 443 000,00 203 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.02
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Lp. Limit 2028
Limit 

zobowiązań

1.3.2.13 0,00 4 500 000,00

1.3.2.14 0,00 346 000,00

1.3.2.15 0,00 443 000,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.02
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Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr LW426/2023 z dnia 2023-04-24

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 24 kwietnia 2023 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki:

1. Dochody ogółem zmniejszono o 1 822 224,89 zł, z czego dochody bieżące 
zwiększono o 167 246,22 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 1 989 471,11 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 978 525,61 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono 
o 311 172,48 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 1 667 353,13 zł.

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -17 764 834,52 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana |zł] Po zmianie |zł|

Dochody ogółem 61 291 754,39 -1 822 224,89 59 469 529,50
Dochody bieżące 45 156 425,00 +167 246,22 45 323 671,22
Dotacje bieżące 6 527 719,36 + 144 747,98 6 672 467,34
Pozostałe 17 535 954,64 +22 498,24 17 558 452,88
Dochody majątkowe 16 135 329,39 -1 989 471,11 14 145 858,28
Wydatki ogółem 75 255 838,41 +1 978 525,61 77 234 364,02
Wydatki bieżące 44 921 746,97 +311 172,48 45 232 919,45
Wynagrodzenia i 
pochodne 20 725 267,62 +27 265,91 20 752 533,53

Poręczenia i gwarancje 419 409,00 -94 444,00 324 965,00
Pozostałe wydatki bieżące 23 052 070,35 +378 350,57 23 430 420,92
Wydatki majątkowe 30 334 091,44 +1 667 353,13 32 001 444,57
Wynik budżetu -13 964 084,02 -3 800 750,50 -17 764 834,52

Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki:

1. Przychody zwiększono o 3 800 750,50 zł, w tym przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek lub emisji papierów wartościowych zwiększono o 3 525 000,00 zł.

2. Rozchody nie uległy zmianie.

W zakresie zawartych umów, rozchody Miasta Maków Mazowiecki zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych.

Dane wskazują, że w całym okresie prognozy Miasto Maków Mazowiecki spełnia relację, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno 
relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę 
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„2022 przewidywane wykonanie”.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki obejmuje również 
zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia:

1. Zapobieganie powstawaniu odpadów i ograniczenie ich ilości poprzez wprowadzenie 
na terenie Miasta Maków Mazowiecki Systemu Inteligentnej Segregacji.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu piętrzącym wraz z niezbędną 
infrastrukturą na rzece Orzyc;

2. Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynków użyteczności publicznej 
Miasta Maków Mazowiecki w celu zasilenia z Małej Elektrowni Wodnej;

3. Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami;

4. Modernizacja i budowa bazy sportowo - rekreacyjnej Miasta Maków Mazowiecki;

5. Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjne - informacyjnego Programu 
"Czyste Powietrze".

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany 
horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

>:>RZEWODNI( JZĄCY RADY

msz ArturMi^cznikowaki

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski Strona 20 z 20
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Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki
tek (29) 717-10-02
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr..... ................... 
do Protokołu Nr ,L.Vj..........

z dnia

Uchwała numer LVI/426/2023 "Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2023-2032" została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.04.2023 14:12:18

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Bielacki
2. Grzegorz Boguszewski
3. Małgorzata Jolanta Długołęcka
4. Arkadiusz Dobrzyński
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Marian Paczkowski
9. Mirosław Piątek
10. Zdzisław Sawicki
11. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
12. Tadeusz Szczuciński

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

1. Paweł Falba
2. Paweł Zmorzyński

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Załącznik Nr...... ................... 
do Protokołu Nr . .Lyd......  

z dnia

UCHWAŁA NR LYI/427/2023
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim
uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu na rok 2023 zmniejsza się o kwotę 1.958.069,87 zł do łącznej kwoty
59.469.529,50 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 45.323.671,22 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 14.145.858,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu na rok 2023 zwiększa się o kwotę 1.842.680,63 zł do łącznej kwoty 77.234.364,02 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 45.232.919,45 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.001.444,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 17.764.834,52 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających'z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.110.402,77 zł,

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 1.474.000,00 zł,

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 4.251.181,75 zł,

4) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych (obligacji) w kwocie 8.929.250,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.860.584,52 zł, z następujących tytułów:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.840.164,23 zł,

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 270.238,54 zł,

3) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 11.025.000,00 zł,

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 4.251.181,75 zł,

5) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwoce 1.474.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.095.750,00 zł, z następujących tytułów:

1) wykupu innych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 325.000,00 zł,

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 1.218.750,00 zł,

3) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 552.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.
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4. Ustala się limit zobowiązań niniejszej uchwały z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
11.025.000,00 zł, w tym:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.929.250,00 zł.

2) na wykup wcześniej wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 325.000,00 zł.

3) na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.770.750,00 zł.

§ 3. Plan dotacji udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 
na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Miasto 
w wysokości 324.965,00 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwał}' powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodnii
Miejskiej

:zący Rady

Dariusz
Artur Miecznikowski
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVl/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 715 000,00 0,00 716,00 1 715 716,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 043 000,00 0,00 716,00 1 043 716,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 716,00 716,00

750 Administracja publiczna 216 000,55 0,00 995,00 216 995,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 995,00 995,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 995.00 995.00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

17 889 581,00 0,00 8 852,24 17 898 433,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

4 277 047,00 0,00 11,00 4 277 058,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 566,00 0,00 11,00 577.00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 605 100,00 0,00 8 841,24 613 941,24

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 96 000,00 0,00 8 841,24 104 841.24

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 238,00 1 238,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 1 238,00 1 238,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 238,00 1 238.00

852 Pomoc społeczna 1 319 315,00 0,00 600,00 1 319 915,00
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85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 950,00 0,00 200,00 41 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 0,00 200,00 200,00

85216 Zasiłki stale 477 200,00 0,00 400,00 477 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000.00 0,00 400,00 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 558 650,00 0,00 19 000,00 3 577 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 092,00 10 092,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 092,00 10 092,00

90095 Pozostała działalność 60 600,00 0,00 8 908,00 69 508,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 600.00 0,00 8 903,00 60 503,00

Bieżące razem: 45 292 269,98 0,00 31 401,24 45 323 671,22

MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność 5 100 000,00 -89 471,11 0,00 5 010 528,89

60016 Drogi publiczne gminne 4 400 000,00 -89 471,11 0,00 4 310 528,89

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 275 000,00 -64 471,11 0,00 4 210 528.89

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00 -25 000,00 0,00 100 000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 442 329,39 -1 900 000,00 0,00 5 542 329,39

90095 Pozostała działalność 4 850 000,00 -1 900 000,00 0,00 2 950 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 600 000,00 -1 900 000,00 0,00 700 000.00

Majątkowe razem: 16 135 329,39 -1 989 471,11 0,00 14 145 858,28

Ogółem: 61 427 599,37 -1 989 471,11 31 401,24 59 469 529,50
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust. I pkt 

213

wy płaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w ty m:

zakup i 
objęcie

udzialó

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i

przed 
zmiana

8 647 40936 1 303 90936 1 303 90936 526,00 1 303 38336 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 343 500,00 7 343 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 610,00 -18 610,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 628 799 J6 1 303 90936 1 303 90936 526,00 1 303 38336 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 324 890,00 7 324 890,00 0,00 0,00 0,00

40095
Pozostała 
działalność

przed
zmianą

8 376 000,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 343 500,00 7 343 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 610,00 -18 610,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 357 390,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 324 890,00 7 324 890,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 4 853 253,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 853 253,30 4 853 253,30 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -18610,00 -18 610,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 834 643,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 834 643,30 4 834 643,30 0,00 0,00 0.00

600 Transport i 
łączność

przed 
zmianą 7 456 579,00 320 700,00 320 700,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 879,00 7 135 879,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 234,40 -96 763,29 -96 763,29 0,00 -96 763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 471,11 -96 471,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 471,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 471,11 64 471,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 327 815,71 223 936,71 223 936,71 0,00 223 936,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 103 879,00 7 103 879,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

zmianą
5 067 200,00 317 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 234,40 -96 76349 -96 763,29 0,00 -96 76349 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 471,11 -96 471,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 471,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 471,11 64 471,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 938 436,71 220 436,71 220 436,71 0,00 220 436,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 000,00 4 718 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 252 200,00 252 200.00 252 200,00 0,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -96 763,29 -96 763,29 -96 763,29 0,00 -96 763,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 436,71 155 436,71 155 436,71 0,00 155 436,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 64 471,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 471,11 64 471,11 0,00 0,00 0.00

po zmianach 507 471,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 471.11 507 471,11 0,00 0.00 0.00

6370

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski

przed zmianą 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -64471,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 471,11 -64 471,11 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
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Lad: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 4 210 528,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 210 528,89 4 210 528.89 0,00 0,00 0.00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed 
zmianą

1 970 760,78 1 724 334,00 1 724 334,00 0,00 1 724 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 426,78 246 426,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 920,00 -29 920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940 840,78 1 724 334,00 1 724 334,00 0,00 1 724 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 506,78 216 506,78 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

600 760,78 354 334,00 354 334,00 0,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 426,78 246 426,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 920,00 -29 920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 840,78 354 334,00 354 334,00 0,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 506,78 216 506,78 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 246 426,78 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 426,78 246 426.78 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -29 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 920,00 -29 920.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 216 506,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 216 506,78 216 506.78 0,00 0.00 0.00

710
Działalność 
usługowa

przed 
zmianą 140 750,00 140 750,00 137 900,00 0,00 137 900,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 150,00 152 150,00 137 900,00 0,00 137 900,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

przed 
zmianą

42 850,00 42 850,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 250,00 54 250,00 40 000,00 0,00 40 000,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0.00 11 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0.00 14 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed
zmianą

1 144 409,00 1 144 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 409,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 444,00 -94 444,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -94 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 965,00 1 049 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 965,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z ty tułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

przed
zmianą 419 409,00 419 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 444,00 -94 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 965,00 324 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji

przed zmianą 419 409,00 419 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 444,00 -94 444,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -94 444.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 965,00 324 965,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 324 965.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

SOI Oświata i 
wychowanie

przed 
zmianą

20 130 399,82 20 087 349,82 17 887 85331 14 734 949,77 3 152 90354 1 768 799,69 43 685,00 387011,82 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 582,00 -15 582,00 -15 582,00 -5 582,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 582,00 15 582,00 15 582,00 0,00 0,00

po zmianach 20 130 399,82 20 071 767,82 17 872 27131 14 729 367,77 3 142 90354 1 768 799,69 43 685,00 387 011,82 0,00 0,00 58 632,00 58 632,00 58 632,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmiana

7 104 266,51 7 061 216,51 5 110 580,00 4 032 405,00 1 078 175,00 1 552 799,69 10 825,00 387 011,82 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 582,00 -15 582,00 -15 582,00 -5 582,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 582,00 15 582,00 15 582,00 0,00 0,00

po zmianach 7 104 266,51 7 045 634,51 5 094 998,00 4 026 823,00 1 068 175,00 1 552 799,69 10 825,00 387 011,82 0,00 0,00 58 632,00 58 632,00 58 632,00 0,00 0,00
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4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 (X)0.00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 000,00 15 000.00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 143 130,00 143 130,00 143 130,00 143 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 582,00 -5 582,00 -5 582,00 -5 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 137 548,00 137 548,00 137 548,00 137 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818.00 3 818,00 3 818.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 582,00 15 582,00 15 582.00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19 400.00 19 400,00 19 400.00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed
zmiana

334 000,00 334 000,00 252 500,00 116 670,00 135 830,00 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 750,50 275 750,50 275 750,50 0,00 275 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 750,50 609 750,50 528 250,50 116 670,00 411 580,50 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed 
zmianą

329 000,00 329 000,00 247 500,00 116 670,00 130 830,00 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 750,50 275 750,50 275 750,50 0,00 275 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 750,50 604 750,50 523 250,50 116 670,00 406 580,50 80 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000.00 50 000,00 50 000.00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000.00 70 000.00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4220
Zakup środków 
żywności

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 (XX) .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 20 000,00 20000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 43 580.00 43 580,00 43 580,00 0,00 43 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 210 750,50 210 750,50 210 750,50 0,00 210 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 254 330,50 254 330,50 254 330,50 0,00 254 330,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

3 578 430,00 3 578 430,00 1 924 236,00 1 474 118,00 450 118,00 0,00 1 654 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 030,00 3 579 030,00 1 924 836,00 1 474 718,00 450 118,00 0,00 1 654 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed 
zmianą 1 225 873,00 1 225 873,00 1 219 373,00 1 063 733,00 155 640,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 473,00 1 226 473,00 1 219 973,00 1 064 333,00 155 640,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 815 631,00 815 631,00 815 631,00 815631.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 600.00 600.00 600.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 816 231,00 816 231,00 816 231,00 816 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

9(10

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed
zmiana 16 226 680,66 4 617 445,00 4 597 445,00 70 320,00 4 527 125,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 235,66 11 609 235,66 3 674 235,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 019 282,29 14 366,29 14 366,29 0,00 14 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 916,00 1 004 916,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 245 962,95 4 631 811,29 4611 81129 70 320,00 4 541 491,29 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 614 151,66 12 614 151,66 3 674 235,66 0,00 0,00
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90026

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

przed 
zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000.(X) 0,00 0.00 0.00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0.00 0.00

90095
Pozostała 
działalność

przed
zmianą

8 033 000,00 103 000,00 103 000,00 5 620,00 97 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930 000,00 7 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 969 28249 14 36649 14 366,29 0,00 14 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 916,00 954 916,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 282,29 117 366,29 117 36649 5 620,00 111 746,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 884 916,00 8 884 916,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 25 380,00 25 380,00 25 380,00 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 14 366,29 14 366.29 14 366,29 0.00 14 366.29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 39 746.29 39 746,29 39 746,29 0,00 39 746,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 5 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 000,00 5 680 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 954 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 954 916.00 954 916.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 6 634 916,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 6 634 916,00 6 634 916,00 0,00 0.00 0.00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

1 196 450,00 1 196 450,00 15 450,00 2 450,00 13 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276 450,00 1 276 450,00 15 450,00 2 450,00 13 000,00 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 1 
kluby

przed 
zmianą 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 80 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

zmianą 4 644 800,00 688 800,00 523 800,00 53 300,00 470 500,00 155 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 956 000,00 3 956 000,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 727 385,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 385,13 727 385,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 372 185,13 688 800,00 523 800,00 53 300,00 470 500,00 155 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 683 385,13 4 683 385,13 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed
zmiana

4 237 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 000,00 3 956 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 727 385,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 385,13 727 385,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 964 885,13 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 385,13 4 683 385,13 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 806 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 806 000,00 806 000,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 727 385,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 727 385,13 727 385,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 385,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 385,13 1 533 385,13 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą 75 391 683,39 45 057 591,95 34 490 46334 20 757 515,53 13 732 947,81 3 213 649,69 5 712 186,40 496 88332 419 409,00 725 000,00 30 334 091,44 30 334 091,44 3 717 285,66 0,00 0,00

zmniejszenie -351 790,40 -206 789,29 -112 345,29 -5 582,00 -106 763,29 0,00 0,00 0,00 -94 444,00 0,00 -145 001,11 -145 001,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 194 471,03 382 116,79 290 716,79 600,00 290 116,79 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 354,24 1 812 354,24 15 582,00 0,00 0,00

po zmianach 77 234 364,02 45 232 919,45 34 668 834,84 20 752 533,53 13 916 30131 3 305 049,69 5 712 186,40 496 88332 324 965,00 725 000,00 32 001 444457 32 001 44437 3 732 867,66 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LVI/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 7 343 500,00 - 18 610,00 7 324 890,00

40095 Pozostała działalność 7 343 500,00 - 18 610,00 7 324 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 853 253,30 - 18 610,00 4 834 643,30

Budowa malej elektrowni wodnej na istniejącym progu 
piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece 
Orzyc

4 382 003,30 - 10 000,00 4 372 003,30

Dochody własne jst 4 307 836,27 - 10 000,00 4 297 836,27

Dochody własne miasta 4 307 836,27 - 10 000.00 4 297 836,27

Inne 74 167,03 0,00 74 167,03

Odsetki od środków 
zgromadzonych na rachunku 
bankowym Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych (II tura, 
ogłoszenie o naborze nr 
1/2020/RFIL) - kapitalizacja z 
roku 2021

740,25 0,00 740.25

Odsetki od środków 
zgromadzonych na rachunku 
bankowym Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych (II tura, 
ogłoszenie o naborze nr 
1/2020/RFIL) - kapitalizacja z 
roku 2022

73 426,78 0.00 73 426.78

Budowa przyłączy elektroenergetycznych do 
budynków użyteczności publicznej Miasta Maków 
Mazowiecki w celu zasilenia z Małej Elektrowni 
Wodnej

471 250,00 -8 610,00 462 640,00

Dochody własne jst 471 250,00 -8 610,00 462 640,00

Dochody własne miasta 471 250,00 - 8 610.00 462 640.00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

2 490 246,70 0,00 2 490 246,70

Budowa malej elektrow ni wodnej na istniejącym progu 
piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece
Orzyc

2 490 246,70 0,00 2 490 246,70

Inne 2 490 246,70 0,00 2 490 246,70

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych (II tura, ogłoszenie o 
naborze nr 1/2020/RFIL)

2 490 246,70 0.00 2 490 246,70

600 Transport i łączność 7 135 879,00 - 32 000,00 7 103 879,00

60002 Infrastruktura kolejowa 382 529,00 0,00 382 529,00
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6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

382 529,00 0,00 382 529,00

Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako 
realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” 382 529,00 0,00 382 529,00

Dochody własne jst 382 529,00 0,00 382 529,00

Dochody własne miasta 382 529.00 0.00 382 529.00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 793 350,00 0,00 793 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 350,00 0,00 793 350,00

Opracowanie dokumentacji budowy nowego przebiegu 
drogi wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki i Gminy Czerw onka tzw. Malej obwodnicy 
Makowa Mazowieckiego

793 350,00 0,00 793 350,00

Dochody własne jst 793 350,00 0,00 793 350,00

Dochody własne miasta 793 350.00 0,00 793 350.00

60016 Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 - 32 000,00 4 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 32 471,11 507 471,11

Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa 
mieszkańców na osiedlach mieszkaniowych 225 000,00 64 471,11 289 471,11

Dochody własne jst 225 000,00 64 471,11 289 471,11

Dochody własne miasta 225 000,00 64 471,11 289 471,11

Przebudowa odcinka drogi na Zakliczewo 250 000,00 - 32 000,00 218 000,00

Dochody własne jst 125 000,00 - 7 000,00 118 000,00

Dochody własne miasta 125 000.00 - 7 000,00 118 000.00

Inne 125 000,00 - 25 000,00 100 000,00

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie z 
zakresu budowy i modernizacji 
dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych

125 000.00 -25 000,00 100 000.00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 275 000,00 -64 471,11 4 210 528,89

Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa 
mieszkańców na osiedlach mieszkaniowych 4 275 000,00 -64 471,11 4 210 528,89

Inne 4 275 000,00 -64 471,11 4 210 528,89

Środki Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 275 000.00 -64471.11 4 210 528.89

60095 Pozostała działalność 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00
....

0,00 1 210 000,00
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Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę 
elementów poprawiających dostępność do komunikacji 
zbiorowej

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00

Dochody własne jst 510 000,00 0,00 510 000,00

Dochody -własne miasta 510 000.00 0.00 510 000.00

Inne 700 000,00 0,00 700 000,00

Dotacja z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach 
Instrumentu wsparcia zadań 
ważnych dla równomiernego 
rozwoju województwa 
mazowieckiego

700 000.00 0.00 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 426,78 - 29 920,00 216 506,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 426,78 - 29 920,00 216 506,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 426,78 - 29 920,00 216 506,78

Nabycie nieruchomości położonej w Makowie 
Mazowieckim przy' ulicy Kolejowej oznaczonej 
numerem 165/40 o pow\ 0,9134 ha

203 000,00 0,00 203 000,00

Dochody własne jst 203 000,00 0,00 203 000,00

Dochody własne miasta 203 000.00 0.00 203 000.00

Zakup gruntów 43 426,78 - 29 920,00 13 506,78

Dochody własne jst 43 426,78 - 29 920,00 13 506,78

Dochody własne miasta 43 426.78 -29 920.00 13 506,78

801 Oświata i wychowanie 43 050,00 15 582,00 58 632,00

80104 Przedszkola 43 050,00 15 582,00 58 632,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 600,00 0,00 16 600,00

Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim do potrzeb 
dzieci z niepełnosprawnościami

16 600,00 0,00 16 600,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
16 600,00 0,00 16 600,00

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014 - 2020

16 600.00 0.00 16 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 818,00 15 582,00 19 400,00

Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim do potrzeb 
dzieci z niepełnosprawnościami

3 818,00 15 582,00 19 400,00

Dochody własne jst 3 818,00 15 582,00 19 400,00

Dochody własne miasta 3 818.00 15 582.00 19 400.00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00
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Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim do potrzeb 
dzieci z niepelnosprawnościami

18 400,00 0,00 18 400,00

Środki wymienione w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
18 400,00 0,00 18 400,00

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014 - 2020

18 400.00 0,00 18 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 232,00 0,00 4 232,00

Dostosow anie Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim do potrzeb 
dzieci z niepelnosprawnościami

4 232,00 0,00 4 232,00

Dochody własne jst 4 232,00 0,00 4 232,00

Dochody własne miasta 4 232,00 0,00 4 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 609 235,66 1 004 916,00 12 614 151,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 679 235,66 0,00 3 679 235,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody własne miasta 5 000,00 0,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 890,92 0,00 1 158 890,92

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki 1 158 890,92 0,00 1 158 890,92

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
1 158 890,92 0,00 1 158 890,92

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014 - 2020

/ 158 890,92 0.00 1 158 890,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 344,74 0,00 2 515 344,74

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki 2 515 344,74 0,00 2 515 344,74

Dochody własne jst 1 115 344,74 0,00 1 115 344,74

Dochody własne miasta 1 115 344,74 0,00 1 115 344,74

Inne 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w 
ramach Instrumentu wsparcia 
zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego

1 400 000,00 0,00 1 400 000.00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zapobieganie powstawaniu odpadów i ograniczenie ich 
ilości poprzez wprowadzenie na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki Systemu Inteligentnej Segregacji

0,00 50 000,00 50 000,00

Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00

Dochody własne miasta 0.00 50 000.00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 7 930 000,00 954 916,00 8 884 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 680 000,00 954 916,00 6 634 916,00

Poprawa efektywności energetycznej i ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Miasta Maków Mazowiecki 4 400 000,00 954 916,00 5 354 916,00

Dochody własne jst 1 800 000,00 2 854 916,00 4 654 916,00

Dochody własne miasta 1 800 000.00 2 854 916,00 4 654 916.00

Inne 2 600 000,00 - 1 900 000,00 700 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w 
ramach Instrumentu wsparcia 
zadań ważnych dla 
równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego

2 600 000.00 - 1 900 000,00 700 000.00

Rewitalizacja obszarów miejskich w celu zaspokojenia 
potrzeb społecznych, sportowych, rekreacyjnych i 
wypoczynkowych mieszkańców Makowa 
Mazowieckiego

1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

Dochody własne jst 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

Dochody własne miasta 1 280 000.00 0,00 1 280 000.00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Rewitalizacja obszarów miejskich w celu zaspokojenia 
potrzeb społecznych, sportowych, rekreacyjnych i 
wypoczynkowych mieszkańców Makowa 
Mazowieckiego

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Inne 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Środki Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

2 250 000.00 0,00 2 250 000.00

926 Kultura fizyczna 3 956 000,00 727 385,13 4 683 385,13

92601 Obiekty sportowe 3 956 000,00 727 385,13 4 683 385,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 000,00 727 385,13 1 533 385,13

Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy 
naturalnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie 
Mazowieckim - etap III

346 000,00 0,00 346 000,00

Dochody własne jst 96 000,00 0,00 96 000,00

Dochody własne miasta 96 000.00 0,00 96 000.00
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Inne 250 000,00 0,00 250 000,00

Pomoc finansowa z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w 
ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej 
MAZOWSZE 2022

250 000,00 0.00 250 000.00

Modernizacja i budowa bazy sportowo - rekreacyjnej 
Miasta Maków Mazowiecki 460 000,00 727 385,13 1 187 385,13

Dochody własne jst 460 000,00 727 385,13 1 187 385,13

Dochody własne miasta 460 000,00 72 7 385,13 1 187 385.13

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

Modernizacja i budowa bazy sportowo - rekreacyjnej 
Miasta Maków Mazowiecki 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

Inne 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

Środki Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

3 150 000,00 0,00 3 150 000.00

Razem 30 334 091,44 1 667 353,13 32 001 444,57
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVł/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Treść § Kwota 2023 r.

1 2 3 4

1. Dochody 59 469 529,50

2. Wydatki 77 234 364,02

3. Wynik budżetu (-) 17 764 834,52

Przychody ogółem: 19 860 584,52

1.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 840 164,23

2.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków' 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 270 238,54

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) §931 11 025 000,00

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy §950 4 251 181,75

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych §951 1 474 000,00

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

Rozchody ogółem: 2 095 750,00

1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) §982 325 000.00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 1 218 750,00

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 552 000,00

Id: 46143FEC-94C0-47B8-A12B-D17476F68992. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L VI/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 1 146 000,00 0,00 497 779,00

921 92109 2480
MIEJSKI DOM KULTURY

528 000,00 0,00 0,00

921 92109 2800 0,00 0,00 80 000,00

921 92116 2480 MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 618 000,00 0,00 0,00

710 71004 2320 STAROSTWO POWIATOWE W 
MAKOWIE MAZOWIECKIM

0,00 0,00 14 250,00

851 85154 2710 0,00 0,00 15 000,00

600 60002 6610 MIASTO I GMINA SEROCK 0,00 0,00 382 529,00

750 75095 2330 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 0,00 0,00 6 000,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa podmiotu 1 768 799,69 0,00 0,00

801 80104 2540 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 
PASTELOVE

685 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 216 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

JĘZYKOWO - SPORTOWE HAPPY 
KIDS

867 799,69 0,00 0,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0,00 0,00 275 000,00

851 85154 2360 REALIZACJA PROGRAMU 
PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ 0,00 0,00 65 000,00

900 90013 2360

ZAPEWNIENIE CZASOWEJ OPIEKI 
BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM 

ORAZ ZAPOBIEGANIE 
BEDOMNOŚCI ZWIERZĄT

0,00 0,00 20 000,00

921 92105 2360 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE KULTURY 0,00 0,00 35 000,00

926 92605 2360 UPOWSZECHNIANIE KULTURY 
FIZYCZNEJ I SPORTU 0,00 0,00 155 000,00

OGÓŁEM: 2 914 799,69 0,00 772 779,00

RAZEM DOTACJE: 3 687 578,69

Id: 46143FEC-94C0-47B8-A12B-D17476F68992. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L VI/427/2023

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I MIEJSKI PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział Rozdz. § Plan

Miejski Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 334 000,00 851 85154 2360 65 000,00

851 85154 2710 15 000,00

851 85154 3020 1 500,00

851 85154 4010 83 100,00

851 85154 4040 6 600,00

851 85154 4110 16 700,00

851 85154 4120 1 020,00

851 85154 4170 8 000,00

851 85154 4190 2 000,00

851 85154 4210 70 000,00

851 85154 4220 20 000,00

851 85154 4260 30 000,00

851 85154 4280 250,00

851 85154 4300 254 330,50

851 85154 4360 2 500,00

851 85154 4400 20 000,00

851 85154 4440 2 500,00

851 85154 4610 5 000,00

851 85154 4710 1 250,00

Ogółem: 604 750,50

Miejski Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii
Dział Rozdz. § Plan

851 85153 4300 5 000,00

Ogółem: 5 000,00

Ogółem: 334 000,00 Ogółem: 609 750,50
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVl/427/2023 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 800 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

60095 Pozostała działalność 700 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 400 000,00

90095 Pozostała działalność 700 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00
92116 Biblioteki 32 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

32 000,00

926 Kultura fizyczna 250 000,00
92601 Obiekty sportowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Razem: 3 182 000,00
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/427/2023

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 382 529,00
60002 Infrastruktura kolejowa 382 529,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

382 529,00

710 Działalność usługowa 14 250,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 250,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

14 250,00

750 Administracja publiczna 6 000,00
75095 Pozostała działalność 6 000,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00

Razem: 417 779,00
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UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LVI/427/2023

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok

PLAN DOCHODÓW

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 31.401,24 zł, w tym w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy o kwotę 716,00 zł z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzone drzwi 
w budynku przy ulicy Mickiewicza 22.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę 995,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów - wynagrodzenie z tytułu 
terminowego wpłacania podatków pobranych na rzecz budżetu państwa.

DZIALE 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 11,00 zł z tytułu podatku rolnego 
od osób prawnych,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 8.841,24 zł z tytułu 
opłaty za zajęcie pasa drogowego.

DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 
1.238,00 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 200,00 zł z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranego świadczenia z lat ubiegłych,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 - Zasiłki stale o kwotę 400,00 zł z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranego świadczenia z lat ubiegłych.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 
10.092,00 zł z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzony słup oświetleniowy,
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- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 5,00 zł z tytułu 
wpływów z pozostałych odsetek,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 8.903,00 zł 
z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na dofinansowanie uruchomienia i prowadzenia punktu konsultacyjne - informacyjnego Programu 
Czyste Powietrze.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1.989.471,11 zł, w tym w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 
64.471,11 zł z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. Poprawa dostępności 
komunikacyjnej i bezpieczeństwa mieszkańców na osiedlach mieszkaniowych — dostosowanie 
planowanej kwoty dofinansowania do wniosku o udzielenie promesy,
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 
25.000,00 zł z tytułu dofinansowania z dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. Przebudowa odcinka drogi na Zakliczewo - 
dostosowanie planowanej kwoty dofinansowania do przyznanej dotacji ze środków budżetu 
Województwa Mazowieckiego (Uchwała Nr 575/400/23 z 11 kwietnia 2023 r. Zarządu 
Województwa Mazowieckiego).

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 
1.900.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Poprawa efektywności energetycznej i ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Miasta Maków Mazowiecki - dostosowanie planowanej kwoty 
dofinansowania do terminów wypłat poszczególnych transz dofinansowania.

Reasumując dochody budżetowe zmniejsza się ogółem o kwotę 1.958.069,87zł.

PLAN WYDATKÓW

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 2.129.999,92 zł w tym w:

DZIALE 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 
o kwotę 11.400,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Makowie 
Mazowieckim w zakresie powierzenia obowiązków uzgodnienia projektów studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz oceny aktualności studium i planów miejscowych Miasta Maków Mazowiecki 
przez Powiatową Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 15.582,00 zł na zadaniu 
inwestycyjnym pn. Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełno sprawnościami.
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DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 
275.750,50 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 roku.

W roku 2022 Miasto Maków Mazowiecki uzyskało: dochody z tytułu opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 333.787,78 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 130.864,91 zł oraz wyliczoną 
nadwyżkę za 2021 rok w kwocie 152.996,98 zł stanowiąca nadwyżkę określoną w art. 217 ust. 2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych. Natomiast wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Miejskim 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii wykonały się w kwocie 341.899,17 zł.
Wyliczona nadwyżka za rok 2022 w kwocie 275.750,50 zł stanowi nadwyżkę określoną w art. 217 
ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych. W związku z tym plan wydatków związanych 
z realizacją zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2023 został 
zwiększony o kwotę 275.750,50 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 600,00 
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania inwestycyjnego pn. Zapobieganie powstawaniu odpadów i ograniczenie ich ilości 
poprzez wprowadzenie na terenie Miasta Maków Mazowiecki Systemu Inteligentnej Segregacji, 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 14.366,29 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z prowadzeniem punktu konsultacyjne - informacyjnego 
Programu Czyste Powietrze,
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 954.916,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Poprawa efektywności energetycznej 
i ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Maków Mazowiecki.

DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA NARODOWEGO
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Miejskiego Domu Kultury 
w Makowie Mazowieckim na dofinansowanie organizacji Dni Makowa Mazowieckiego 2023.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 727.385,13 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i budowa bazy sportowo 
- rekreacyjnej Miasta Maków Mazowiecki.
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Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 287.319,29 zł w tym w:

DZIALE 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 40095 - Pozostała działalność o kwotę 8.610,00 zł 
na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki w celu zasilenia z Małej Elektrowni Wodnej,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 40095 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł 
na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu piętrzącym 
wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc.

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 
96.763,29 zł z planowanych wydatkach na zimowe utrzymanie dróg,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 
32.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Przebudowa odcinka drogi na Zakliczewo.

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 29.920,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Zakup gruntów.

DZIALE 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 
94.444,00 zł z planowanych wydatków z tytułu ewentualnych rozliczeń z tytułu poręczeń 
udzielonych przez Miasto.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 10.000,00 zł 

z planowanych wydatków na zakup usług remontowych w Miejskim Zespole Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim,

zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 5.582,00 zł 
z planowanych wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli.

Reasumując wydatki budżetowe zwiększa się ogółem o kwotę 1.842.680,63 zł.

PLAN PRZYCHODÓW ł ROZCHODÓW

Plan przychodów na 2023 rok kształtuje się na poziomie 19.860.584,52 zł jako źródła ich 
pozyskania wskazuje się:
1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.474.000,00 zł, 

w tym:
a) spłata długoterminowej pożyczki udzielonej Spółce JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 

w Makowie Mazowieckim w roku 2019 w kwocie 174.000,00 zł,
b) spłata długoterminowej pożyczki udzielonej Spółce JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 

w Makowie Mazowieckim w roku 2022 w kwocie 1.300.000,00 zł.
2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) - 11.025.000,00 zł,

a) seria A23 - 5.000.000,00 zł,

Id: 46143FEC-94C0-47B8-A12B-D17476F68992. Podpisany Strona 4



b) seria B23-4.125.000,00 zł,
c) seria C23 - 1.900.000,00 zł.

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4.251.181,75 zł.

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.840.164,23 zł, w tym:
a) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (II tura, ogłoszenie o naborze 

nr 1/2020/RFIL) zgromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 
2.564.413,73' zł, w tym:
- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzone na wyodrębnionym 
rachunku bankowym w kwocie 2.490.246,70 zł,
- odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - kapitalizacja z roku 2021 w kwocie 740,25 zł,
- odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - kapitalizacja z roku 2022 w kwocie 73.426,78 zł.

b) niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 275.750,50 zł, w tym:
- niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 113.267,85 zł,
- niewykorzystane w roku 2022 środki wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 162.482,65 zł.

5) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 270.238,54 zł, w tym:
a) niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu realizacji dofinansowania projektu 

grantowego Cyfrowa Gmina w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia w kwocie 109.871,70 zł2,

b) niewykorzystane w roku 2022 środki z tytułu realizacji dofinansowania projektu 
pn. Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 dla Osi 
Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 
i młodzieży, Poddziałanie: 10.1.4 Edukacja przedszkolna w kwocie 160.366,84 zł3.

1 Kwota 2.564.413,73 zł wynika ze stanu środków na dzień 31.12.2022 r. na wyodrębnionym rachunku bankowym do 
obsługi zadania realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
2 Kwota 109.871,70 zł wynika ze stanu środków na dzień 31.12.2022 r. na wyodrębnionym rachunku bankowym do 
obsługi projektu pn. Cyfrowa Gmina.
3 Kwota 160.366,84 zł wynika ze stanu środków na dzień 31.12.2022 r. na wyodrębnionym rachunku bankowym do 
wpływu środków na realizację projektu pn. Dostosowanie Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.
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Plan rozchodów na rok 2023 określa się na kwotę 2.095.750,00 zł.
Rozchody budżetu Miasta Maków Mazowiecki obejmują:
I. zobowiązania z tytułu przypadających do spłaty w roku 2023 pożyczek, kredytu, 

zaciągniętych w latach poprzednich oraz wykup obligacji komunalnych - 2.095.750,00 zł, 
w tym:

1) pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 
552.000,00 zł:
a) z umowy pożyczki na dofinansowanie budowy kanalizacji deszczowej w ulicy 1 - ego Maja 

w Makowie Mazowieckim - 151.500,00 zł,
b) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej wraz z budową 

separatora w ulicy Zielony Rynek - 160.500,00 zł,
c) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej na Osiedlu 

Ciechanowska - ulica Kolejowa - 86.000,00 zł,
d) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej na Osiedlu 

Bursztynowa - ulica Zachodnia - 82.000,00 zł,
e) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej w ulicy 

Kolejowej w Makowie Mazowieckim - 72.000,00 zł.
2) kredytu długoterminowego z Banku BPS - 1.218.750,00 zł,
3) wykupu obligacji komunalnych - 325.000,00 zł:

a) seria A19 - 225.000,00 zł,
b) seria B19- 100.000,00 zł.

RZE WODNI CZĄCY RADY

)ar lusz A\tuĄ Mocznikówski
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Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr.....3...............  

do Protokołu Nr ...VV.i........ 

z dnia

Uchwała numer LVI/427/2023 "Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2023 rok" została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.04.2023 14:13:55

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Bielacki
2. Grzegorz Boguszewski
3. Małgorzata Jolanta Długołęcka
4. Arkadiusz Dobrzyński
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Marian Paczkowski
9. Mirosław Pigtek
10. Zdzisław Sawicki
11. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
12. Tadeusz Szczuciński

Wstrzymuję się

1. Paweł Falba
2. Paweł Zmorzyński

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl

